30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 201.

Brașov, Vineri 12 (24) Septembrie

1897.

## Toastul împăratului Wilhelm.

Toastul, ce l'a rostit împăratul Wilhelm al Germaniei la prânzul festiv din palatul dela Buda, ca răspuns la călduroasa bineventare a monarhului nostru, a fost în adevăr de natură de-a produce cea mai mare senzațiune.